



# 시 험 성 적 서

발급 번호 : CC-13-01

---

## 신청자

회 사 명 : 신도산업(주) (사업자번호: 133-81-24733)

주 소 : 경기도 파주시 동패양지길 202

대 표 자 : 황용순, 황동욱

공동신청 : (주)동명산업(141-81-11466), (주)3S(127-81-30638)

---

## 시험 제품

1. 시설물의 명칭 : CCS60

2. 형식 및 규격 : 일반 충격흡수시설 / 2,450(L) × 600(W) × 1,000(H) mm

3. 시설물 종류 / 등급 : 주행 복귀형 / CC1

4. 시험 방법 : 정면충돌(시설중앙) 및 측면 15°

---

## 적용 기준

국토교통부 도로안전시설 설치 및 관리지침(차량방호 안전시설 편)

---

상기 제품에 대하여 위 적용 기준의 방호울타리 성능평가 항목과 충돌시험 조건에 따라 충돌시험을 실시한 결과, 시험 성적서를 발급합니다.

- 첨부 : 1. 충격흡수시설 충돌시험 결과 총괄표 1부,  
 2. 충돌차량의 궤적 및 시설물의 구성 부재 분리·비산 상황 사진 1부  
 3. 충격흡수시설 관련 도면 1부

※ 본 성적서와 관련된 비KS 재료의 화학·물리적 시험성적서는 신청업체가 제시한 것임

발급 일자 : 2013. 05. 28

교통안전공단 이사장

